[XXXIII] Boamundus autem non potuit apud comitem Sancti Egidii concordari super id quod petebat, iratusque reversus est Antiochiam. Comes igitur Raimundus non diu moratus mandavit per suos legatos Antiochiae, duci Godefrido et Flandrensi comiti ac Rotberto Nortmanno et Boamundo, ut ipsi venirent ad Rugiam civitatem loqui cum eo. Veneruntque illuc omnes seniores feceruntque concilium quomodo honeste possent tenere viam Sancti Sepulchri pro qua moti sunt et huc usque perventum sit. Nequierunt concordare Boamundum cum Raimundo, nisi Raimundus comes redderet Antiochiam ei. Noluit comes ad hoc assentire, pro fiducia quam fecerat imperatori. Comites denique et dux reversi sunt in Antiochiam una cum Boamundo. Comes vero Raimundus reversus est ad Marram, ubi peregrini erant. Mandavit quoque suis militibus honestare palatium et castellum quod erat supra portam pontis civitatis.

Videns autem Raimundus quod nullus seniorum voluisse causa eius ire in viam Sancti Sepulchri, exivit nudis pedibus de Marra decima tertia die intrante Ianuario, et pervenit usque Capharda, fuitque ibi per tres dies. Illic adiunxit se comes Normanniae comiti Raimundo. Rex autem Caesareae multotiens manda- verat per suos nuntios comiti Marrae et Caphardae quod cum eo pacem vellet habere, et de suo precium ei daret; et Christianos peregrinos diligenter, fiduciamque faceret quia quantum continent eius imperium, peregrinis non esset offendiculum; et mercatum de equis et de corporalibus alimentis daret gaudenter. Exierunt autem nostri et venerunt hospitari iuxta Caesaream, super fluvium Farfar. Cumque vidisset rex Caesareae contubernium Francorum tam prope civitatem hospitatum esse, doluit animo, et iussit illis devetari mercatum, nisi discederent

Bohemond je poslal k vodjem Saracenov pogajalca, da bi jim sporočil, da jih bo obvaroval pred smrtjo, če se bodo sami s svojimi ženami in otroki in njihovo lastnino zatekli v palačo, ki je nad vrati. Vsi naši so vstopili v mesto in od vsega, kar so našli dobrege v hišah ali kleteh, je vsak vzel svoj delež. Ko se je naredil dan, so pobili vsakogar izmed njih, kjerkoli so ga odkrili, moške ali ženske. Noben kotiček mesta ni ostal brez trupel Saracenov in komaj je lahko kdo šel po mestnih poteh, ne da bi stopil nanje. Končno je Bohemond zajel tiste, katerim je ukazal, da naj gredo v palačo, odvzel jim je vse, kar so imeli s sabo, zlato, srebro, in druge vredne predmete, nekatere med njimi je dal ubiti, druge pa je ukazal odvesti v Antiohijo in prodati kot sužnje.